
1 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

19.08.2021                                                                                               № 42 

п. Садовый 

 

О награждении  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением администрации Садовского  муниципального 

образования Татищевского района Саратовской области от 14.10.2010 № 43 

«О наградах Садовского муниципального образования », на основании Устава 

Садовского муниципального образования Татищевского района Саратовской 

области   

п о с т а н о в л я ю: 

1. Занести на Доску почета Садовского муниципального образования 

Татищевского района  

за заслуги в социально-экономическом развитии Садовского 

муниципального образования Татищевского района Саратовской области в 

2021 году: 

 - Ефременко Валентину Сергеевну - председателя потребительского 

кооператива по водоснабжению «Полянский» 

- Козлова Валерия Николаевича – электромонтера по оперативным 

переключениям ООО «Газпром энерго» 

- Русскина Александра Юрьевича - старосту п.Коминтерн 

 -Савельеву Ларису Владимировну - председателя первичной 

профсоюзной организации Кологривовской промплощадки Сторожевского 

ЛПУМГ  ООО «Газпром трансгаз Саратов» 

- Индивидуального предпринимателя С.В.Калетурин 

 - Потребительский кооператив по водоснабжению и водоотведению 

«Садовый» 
 - Садовское первичное отделение Татищевской районной организации 

ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооружённых Сил и 

правоохранительных органов 

- Вокальный ансамбль «Сударушка» Садовского сельского клуба  



2 

 

2. Благодарственное письмо администрации Садовского муниципального 

образования Татищевского района Саратовской области  

 за существенный вклад в социально-экономическое развитие Садовского 

муниципального образования вручается: 

Боброву Вячеславу Владимировичу – старшему группы домов 

ул.Железнодорожная ст.Кологривовка 

Порезановой Надежде Николаевне – прихожанке Храма Блаженной Матроны 

Московской п. Садовый 

Савельевой Тамаре Викторовне – старшей многоквартирного дома  № 5 по 

ул.Комсомольская п.Садовый 

Сапронову Виктору Михайловичу - механизатору ООО «Кологривовское» 

Челноковой Лене Владимировне – медицинской сестре муниципального 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа 

п.Садовый» 

Яковлеву Владимиру Анатольевичу – жителю п.Садовый 

Яковлеву Сергею Анатольевичу – жителю ст.Кологривовка 

3. Благодарственное письмо администрации Садовского муниципального 

образования за активное участие в благоустройстве Садовского 

муниципального образования вручается жителям: 

Сидорову Александру Тимофеевичу 

Поповой Людмиле Михайловне 

Симагиной Наталье Александровне 

Ефимовой Валентине Николаевне  

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой  

 

 

Временно исполняющий полномочия  

главы муниципального образования                              С.Ю. Андрианова   


